REPUBLICA DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
SECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL
Y ADMINISTRATIVO

CODIGO

EEE.05.00.000.000.000
EEE.05.03.000.000.000
EEE.05.03.002.000.000
EEE.05.03.002.001.000
EEE.05.03.003.002.000
EEE.05.03.099.000.000
EEE.05.03.101.000.000
EEE.08.00.000.000.000
EEE.08.01.000.000.000
EEE.08.01.001.000.000
EEE.08.01.002.000.000
EEE.08.99.000.000.000
EEE.08.99.001.000.000
EEE.15.00.000.000.000

BALANCE DE EJECUCION
PRESUPUESTARIO ACUMULADO
INGRESOS DE 2009
EDUCACION

DENOMINACION
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS
De la Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo
Fortalecimiento de la Gestidon Municipal
Otros Aportes
De Otras Entidades Publicas
De la Municipalidad a Servicios Incorporados a su Gestidn
OTROS INGRESOS CORRIENTES
RECUPERACIONES Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MEDICAS
Reembolso Art. 42 Ley N 2 19.345 y Ley N2 19.117 Articulo Unico
Recuperaciones Art. 12 Ley N2 18.196 y Ley N2 19.117 Articulo Unico
OTROS
Devoluc. y Reintegros no Provenientes de Impuestos
SALDO INICIAL DE CAJA

CORPORACION DE EDUCACION SALUD Y MENORES
TRIMESTRE: PRIMERO

PRESUPUESTO
INICIAL
3.085.230
3.085.230
2.568.618
1.170.664
1.397.954
190.515
326.097
88.574
66.500
500
66.000
22.074
22.074
17.965

PRESUPUESTO
VIGENTE
3.094.084
3.094.084
2.576.324
1.170.664
1.405.660
191.663
326.097
91.956
66.500
500
66.000
25.456
25.456
5.729

OBLIGACION
DEVENGADA
1.021.467
1.021.467
909.589
450.948
458.641
31.122
80.756
17.760
9.139
9.139
8.621
8.621
5.729

Miles $

DEUDA

EXIGIBLE
2.072.617
2.072.617
1.666.735
719.716
947.019
160.541
245.341
74.196
57.361
500
56.861
16.835
16.835



